
 

ZARZĄDZENIE Nr 48A/2023 

WÓJTA GMINY LUBISZYN 

z dnia 16 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie: zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych 

zatrudnionych w Urzędzie Gminy Lubiszyn 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530), rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 22 maja 

2023 roku w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. 2023 poz. 1102) 

oraz art. 772 Ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks Pracy (Dz. U.  

z 2022 r., poz. 1510), 

zarządzam, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu Nr 125/2022 Wójta Gminy Lubiszyn z dnia 30 grudnia 2012 r. w sprawie 

Regulaminu wynagradzania pracowników zatrudnionych w Urzędzie Gminy Lubiszyn 

załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie: 

TABELA MAKSYMALNYCH STAWEK 

 MIESIĘCZNEGO WYNAGRADZANIA ZASADNICZEGO 

 

KATEGORIA 

ZASZEREGOWANIA 

MINIMALNY POZIOM 

WYNAGRODZENIA 

ZASADNICZEGO W 

ZŁOTYCH 

MAKSYMALNY 

WYNAGRODZENIA 

ZASADNICZEGO W 

ZŁOTYCH 

I 3300 3465 

II 3350 3520 

III 3400 3575 

IV 3450 3630 

V 3500 3740 

VI 3550 3850 

VII 3600 5115 

VIII 3650 5280 

IX 3700 5456 

X 3800 5665 

XI 3900 5886 

XII 4000 6655 

XIII 4100 6930 

XIV 4200 7315 

XV 4300 7480 

XVI 4400 8460 

XVII 4600 8760 

XVIII 4800 9060 

XIX 5000 9360 

XX 5200 9660 



§ 2. W zarządzeniu Nr 125/2022 Wójta Gminy Lubiszyn z dnia 30 grudnia 2012 r. w sprawie 

Regulaminu wynagradzania pracowników zatrudnionych w Urzędzie Gminy Lubiszyn 

załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie: 

TABELA MAKSYMALNYCH KATEGORII ZASZEREGOWANIA ORAZ STAWEK DODATKU 

FUNKCYJNEGO DLA STANOWISK, NA KTÓRYCH STOSUNEK PRACY NAWIĄZANO NA 

PODSTAWIE UMOWY O PRACĘ 

Stanowisko 
Minimalna kategoria 

zaszeregowania 

Najwyższa kategoria 

zaszeregowania 

Stawka dodatku 

funkcyjnego 

Stanowiska kierownicze urzędnicze 

Sekretarz gminy XVII XXII 7 

Główny Księgowy XV XVIII 6 

Kierownik urzędu 

stanu cywilnego 
XVI XIX 5 

Zastępca kierownika 

urzędu stanu 

cywilnego 

XIV XVI 5 

Kierownik Referatu XIII XVIII 5 

Stanowiska urzędnicze 

Główny specjalista XIII XV - 

Inspektor XI XVI - 

Podinspektor X XIV - 

Referent VIII XII - 

Informatyk X XVIII - 

Stanowiska pomocnicze i obsługi 

Pracownik I stopnia 

wykonujący zadania 

w  ramach robót 

publicznych lub prac 

interwencyjnych 

VII XV - 

Pracownik II stopnia 

wykonujący zadania 

w  ramach robót 

publicznych lub prac 

interwencyjnych 

X XII - 

Palacz c.o. II XV - 

Sprzątaczka II VIII - 

           Robotnik  

Starszy Robotnik 
II VIII - 

Sekretarka VII XII - 

Kierowca samochodu 

osobowego 
VII XII - 

Pomoc 

administracyjna 
IV VIII - 

 

 

 

 



§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Lubiszyn. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od podania go do wiadomości 

pracowników poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie urzędu. 

 

 

Wójt Gminy Lubiszyn  
     (-) Artur Terlecki 

 


